（様式第１号）　　　　　　　　　　　　　　 　整理番号（No．　    　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年  　　月　　　日

宇 部 市 長　様

　　　団体名

所在地

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡

消耗品支給申請書

市道の草刈作業を下記のとおり実施するので、消耗品の支給を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．作業日　令和　　年　　月　　日　　曜日（雨天時の予備日　　月　　日）

２．作業場所　宇部市

３．作業数量（数値を記入してください。）
　　　①作業幅員（　　　　　　）ｍ　※幅員は片側につき１ｍ以内を限度

　　　②作業延長（　　　　　　）ｍ

　　　③作業面積（　　　　　　）㎡

４．消耗品の受取りについて
①受取り希望日時　令和　　年　　月　　日　　曜日　午後　　時頃

②受取り希望場所　宇部市（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]５．添付書類　作業場所の位置図、作業前の現地写真

（留意事項）
◎申請書は、申請書は、作業日の１０日前までに、道路整備課工事４係に提出してください。なお、最寄りの市民センター又はふれあいセンターを経由して提出することができます。
◎消耗品の支給日時は、都合により希望に添えない場合があります。その場合は、申請者と調整させていただくことをご了承ください。